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DIF-DAX ges ut av Danmarks IF, Uppsala med 4 
nummer 2012 och distribueras i 4000 ex till hushåll i 
Bergsbrunna, Uppsävja, Kuggebro, Vilan, Nåntuna, 
Sävja samt Danmarks landsort och landsbygd. DIF-
DAX läggs också ut på Danmarks IF:s hemsida. 

UTGIVNINGSPLAN 2012: 

Nr Annons- & manusstopp Utgivning
  1 16 mars vecka 14 
2-3 24 augusti vecka 37 
  4   2 november vecka 46 

ANNONSPRISER 2012: 

   ett nr   tre nr ett nr tre nr 
Storlek svartvitt svartvitt  färg  färg
1/8 A4   200 kr   500 kr   300 kr   750 kr 
1/4 A4   400 kr 1000 kr   600 kr 1500 kr 
1/2 A4   800 kr 2000 kr 1200 kr 3000 kr 
1/1 A4 1600 kr 4000 kr 2400 kr 6000 kr 

ANNONSREGLER: 

Framsidan (sid 1), sidorna 2 och 3 samt sidorna 8-9 
(mittuppslaget) är annonsfria. 
Baksidan (sid 16) är redan såld för alla nummer 2012.
Såväl mängden annonser som mängden färgannonser 
är begränsad. ”Först till kvarn” gäller… 
Danmarks IF tar gärna emot annonsörens önskemål 
om annonsplacering, men förbehåller sig rätten att 
själv göra den slutliga och definitiva utplaceringen. 
Annonsören tillhandahåller och bekostar digitalt 
annonsunderlag. 
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ORDET INFORMATION FRÅN KANSLIET
Hej!
En kort presentation av er nya ordförande: 
Jag heter Barbro Caesar och är Danmarks-
bo sedan 17 år tillbaka och har en pojke 
som spelar i P03. I våras tog jag över 
stafettpinnen från Gabriel Vikholm och jag 
ska försöka förvalta den väl.

Året 2012 går mot höst, men det är med 
nöje jag kan rapportera att DIF går mot 
högsommar vad gäller ekonomisk stabi-
litet. Detta är en förutsättning för att vi ska 
kunna fortsätta att satsa ännu mer på barn- 
och ungdomsaktiviteter. Vi kommer också 
att kunna färdigställa omklädningsrummen 
på Danelid som inte har kunnat slutföras 
tidigare. Detta är möjligt till stor del 
genom ideellt arbete, givmilda sponsorer 
och engagerad personal. 

Under våren återupptog vi jordförsälj-
ningen till mångas glädje - det blev stor 
succé!

Under hösten förra året tillkom en hel del 
föräldrar och andra som kunde bidra till 
utveckling av klubben genom olika arbets-
grupper. Detta har slagit väl ut även om det 
saknas medlemmar i några av grupperna. 
Alla är välkomna att bidra med antingen 
stödmedlemskap eller ideellt arbete. Hör 
av er till kansliet@danmarksif.org om 
intresse fi nns. Under hösten ska vi också 
återuppliva ungdomsfotbollssektionen som 
tillfälligt uppgick i styrelsen förra hösten. 

Fotbollens höstsäsong har dragit igång 
med träningar, cuper och sammandrag. 
Efter höst kommer vinter som vanligt med 
bandy på schemat. Däremellan kan man 
passa på att gympa lite!

Slutligen vill jag uppmärksamma alla på 
vår hemsida: www.danmarksif.org

Barbro Caesar

Det är nästan på dagen ett år sedan jag började min anställning som 
Kanslist till Danmarks IF. Mycket har hänt, mycket har jag lärt mig och 
många nya ansikten har jag träffat. Det har varit ett roligt år och eftersom 
en idrottsförenings verksamhet går i årscykler skall det väl nu ”bara” 
vara att börja om med det arbete som jag påbörjade för ett år sedan. En 
del rutiner behöver nog göras om helt, en del förfi nas ytterligare medan 
andra blev tillräckligt bra första gången…

Våren var riktigt härlig, liv och rörelse både i och omkring Klubbhuset 
nere på Danelid och på våra planer runt omkring. Det har tränats på vår 
fi na anläggning och det har mötats i Klubblokalen. Det har helt enkelt 
rört på sig runt Danelid, härligt. Klimaxen nåddes under vecka 24/25 när 
årets Fotbollsskola gick av stapeln. Det var fantastiskt att under 5 dagar 
att vara omgiven av så mycket fotbollsglädje. Jag återkommer om detta 
på annan plats i tidningen.  Över sommaren har verksamheten på Danelid 
(både för mig och för alla våra lag) haft halvtids vila. Dock har Ove och 
Nina arbetat för fullt och sett till att vår anläggning ser fortsatt represen-
tativ ut. Nu går vi in i höstsäsongen med nya tag och jag hoppas att alla 
skall vara nöjda med sina insatser när verksamhetsåret är till ända.

För det mesta, eller alltid, äter jag min lunch i ensamhet. Jag brukar roa 
mig med att ta fram gamla nummer av DIF-DAX att bläddra i. Härom-
dagen läste jag en insändare i ett tidigare nummer (ca 25 år gammalt) där 
skribenten skrev om Danmarksandan och klubbkänslan i föreningen. Hur 
eftersträvansvärd denna anda var. Skribenten hade kommit i samspråk 
med en representant för en annan förening. Denna representant berätt-
ade att Danmarks IF var en klubb som i mångt och mycket bedrev en 
eftersträvansvärd verksamhet med många engagerade medlemmar och att 
de därför ville ta efter vår förening. Min fundering är, fi nns denna anda 
och känsla för Danmarks IF fortfarande kvar i föreningen? För min egen 
del lever den i allra högsta grad. Med en make som är tränare, styrelse-
medlem och utbildningsgruppsansvarig samt tre aktiva barn i föreningen 
får min familj sin del av klubbkänslan till frukost, lunch och middag. Jag 
umgås fortfarande med mina gamla lagkamrater från det framgångsrika 
damlag som för ca 20 år sedan var stommen i det lag som spelade Dan-
marks IF upp i dåvarande damtvåan. Vi träffas minst en gång i månaden 
och har varit på ett antal fotbollsresor ihop. Alla ”medlemmar” i Qexen, 
även de som numera bor på annan ort, är stolta över sitt ursprung – 
Danmarks IF. Tack vare föreningen träffades vi och tack vare den fi na 
andan och sammanhållningen forsätter vi träffas och har fantastiskt roligt 
ihop. Kanske något att tänka på, att det vi ger våra barn och ungdomar 
idag ger en grund för dem att stå på som vuxna. Gör deras tid, kort eller 
lång, i Danmarks IF till en rolig upplevelse fylld av glädje och till ett 
minne för livet. 

Häromdagen fi ck jag frågan om jag visste vad Danelid betyder. Jag fi ck, 
tyvärr, meddela att det visste jag inte. Jag googlade på Danelid och fi ck 
bl a följande träffar, Danelid och Danmarks IF fi nns på Wikipedia, ett 
antal personer har Danelid som efternamn (jag undrar om de vet att de 
delar namnet med oss) samt att Danmarks IF tidigare arrangerade en cup 
som hette Danelidcupen! Ingen träff på betydelsen eller ursprunget av 
namnet. Om någon läsare vet svaret på den ställda frågan är ni mer än 
välkomna att kontakta mig och uppdatera mig och mina kunskaper.

Om någon är intresserad av att köpa ved har föreningen ett litet lager av 
denna vara på Danelid. Genom att göra detta stödjer ni vår ungdomsverk-
samhet. Kontakta Bill, 0708-56 37 39, Danelidgruppen. Tack för ert stöd!

/Malin Göthlin



Nytt Bergsbrunna-företag! Rabatt 15 % till dig 
och alla du känner, använd kod 5578 i 
kassan på hemsidan. Betala enkelt med kort 
eller Klarna faktura direkt i webbutiken!

Smycken, väskor, 

heminredning, 

bestick m.m
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“Dax” att sälja?

Sysslomansgatan 17 | Box 10, 751 03 Uppsala | 018- 14 18 50 | info@maklarhornet.se | www.maklarhornet.se

Anlita en mäklare med god 
lokalkännedom. Vår villamäklare 

Per Eek har själv bott i 
Bergsbrunna sedan 1977 och 
känner till alla de fördelar som 

finns med att bo i området.

Välkommen in till vårt kontor på 
Sysslomansgatan 17 eller ring 

018-14 18 50.

5

Landslagets Fotbollsskola v 24/25
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Annas Klippservice 

 

Välkommen till en ny frisör på  

Skogsblomman i Sävja. 

Stenbrohultsvägen 107 

073-965 22 67 
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Årets upplaga av Landslagets Fotbollsskola stod 
för en nystart av denna verksamhet. Årets Fot-
bollsskola skulle bli den bästa på mycket länge. Då 
inte föreningens kraft och energi riktigt räckte till 
bestämdes det på ett tidigt stadium att vi i år skulle 
koncentrera verksamheten till en vecka. Skolavslut-
ningen på skolorna i närområdet var i år förlagd till 
en tisdag och de som planerade för Fotbollsskolan 
valde att dela veckan i två delar. Två dagar, torsdag 
och fredag i vecka 24 och tre dagar, måndag, tisdag 
och onsdag, i vecka 25. Således fi ck barnen en 
välförtjänt helg, att använda för vila och refl ektion, 
mitt i sin lägervecka. Jag hoppas och tror att alla 
tyckte att det blev en bra lösning. 

De anmälda barnen delades in i små ålders- och 
könshomogena grupper med minst två ledare per 
grupp. Tanken med denna indelning var att barnen 
skulle få möjlighet att utvecklas tillsammans med 
kamrater som de ansvariga trodde hade kommit 
ungefär lika långt i sin fotbollsmässiga utveckling. 

På torsdagen, den 14/6 klockan 8:55 stod 48 st 
förväntansfulla barn och 11 st ledare, minst lika 
förväntansfulla, och väntade på att klockan skulle 
bli 9:00. På given signal startade så 2012 års 
Fotbollsskola. Större delen av dagen ägnades åt 
övningar med boll, det passades, sköts, sprangs 
och spelades match. Emellanåt behövdes lite vila, 
dricka och mat. Det tar på krafterna att vara ute och 
i rörelse. Barnen fi ck också ta del av bl a kostråd, 
samarbetsövningar och konsten att tro på sig själv 
och på det man gör av två föreläsare från SISU. 
Den ena av föreläsarna var Carl, spelare i Sirius 
A-trupp, mycket uppskattad av våra killar. Tror att 
de fl esta kom hem med en autograf skriven av Carl 
i någon form. 

Varje dag avslutades med en ”tävling” mellan 
ledarna där de fl esta medel var tillåtna för att gå 
segrande ur striden. 

Onsdagen den 20/6, sista dagen, var det så dags för 
det obligatoriska vattenkriget. På ena sidan planen 
ställde barnen upp sig med välpreparerade vapen i 
det tunga artilleriet och på den andra sidan ställde 
ledarna upp sig med betydligt lättare vapen. När 
drabbningen var över stod barnen som klara segra-
re. Efter detta vattenkrig tog avslutningsceremonin 
över. Diplomutdelning, saft och bullar och sedan 
var veckan slut. 

Veckan bjöd på ett fantastiskt väder, perfekt för fot-
boll, sol, lagom varm, ibland några moln och bara 

Danmarks IF kommer tillsammans med Uppsala 
BOIS att köra bandybuss från Danmarks skola, 
Nåntunaskolan, Uppsävja och Stordammens skolor 
till Studenternas bandybana från början av novem-
ber. Preliminär dag är onsdag. Mer info fi nns på 
www.bandykul.se

Bandykul kommer även att fortsätta på lördagsför-
middagarna. Mer information kommer senare.

/Staffan Hermodsson

Landslagets Fotbollsskola v 24/25
lite regn. Detta gjorde att förutsättningarna för att 
bedriva en bra verksamhet för deltagande barn var 
de bästa. Ett antal ”nödlösningar” hade förberetts 
ifall vädret hade vänt den andra sidan till. Ingen av 
dessa lösningar behövde vi använda oss av. Sam-
manfattningsvis är jag övertygad om att detta blev 
ett bra läger för våra deltagare, och att de mer än 
gärna återkommer nästa år. Ett gott betyg är att på 
fredag eftermiddag ringde en förälder från en när-
liggande del av Uppsala, ryktet hade nått dem om 
vår verksamhet, och förhörde sig om det möjligen 
fanns plats för ytterligare barn på måndagen. Vilket 
vi naturligtvis såg till att det gjorde.

Även denna verksamhet, liksom Leka Lär, är en 
viktig del i föreningens verksamhet. Vill framföra 
ett tack till alla våra ungdomar som var ledare un-
der veckan. Samt till Lars Åke Göthe, Pär Göthlin 
och Jem Baker som alla lagt ned otroligt mycket 
jobb på planeringen. Lars Åke och Pär fanns också 
på plats hela veckan för att se till att allt fl öt på allra 
bästa vis. 

Torsdagen, kan jag berätta, att det var betydligt 
tråkigare och tystare på Danelid. Inga barnröster, 
inga visselpipor och ingen som stack in huvudet på 
Kansliet och frågade om hjälp med stort eller smått. 
Jag skulle verkligen önska att detta är vad jag får 
se varje dag när jag kommer till Danelid. Det enda 
positiva med att det är över är att jag är betydligt 
mer produktiv utan sällskap.

Till alla barn, jag hoppas att vi syns på Danelid 
nästa sommar! Kom och gör min arbetsplats till ett 
paradis, fyllt med fotboll och andra aktiviteter!

/Malin Göthlin

Bandybuss till Studen-
ternas i november!
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DIF-dagen
DIF-dagen arrangerades på Danelid lördag den 1:a 
september. För de som trotsade regnet så fanns det 
roliga aktiviteter att göra som till exempel ponny-
ridning, ansiktsmålning och jonglering. Det fanns 
även uppställda brandbilar och polisbilar att titta 
på samt kaniner och möss. Eller så kunde man helt 
enkelt bara äta något gott och titta på en match.

Ponnyridning.

Både brandmän och poliser var på plats och visade upp sina fordon och utrustning.

Ansiktsmålning med Malin Thelander och 

kusinerna Rinaldo.

Kaniner och möss från Fäboden 

fanns att titta på.
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Elva års erfarenhet
Goda behandlingsresultat

www.zonterapi-praktiken.se
Smålandsvägen 14

Uppsala

Kerstin Steneberg
Dipl. Zonterapeut

Zonterapi Praktiken
0730-31 95 68

Behandlar bla:
v Rygg- och nackbesvär
v Ledbesvär
v Hälsporre
v Mag- tarmbesvär
v Nedsatt immunförsvar

Ovan: både gymnastiksek-

tionen och Itrim fanns på 

plats för att motivera till 

motion.

Höger: de som ville fi ck testa 

att jonglera med diablos och 

snurra med tallrikar på pin-

nar. Man kunde även pröva 

speed-skjutning.

Nedan: damlagen div 5 och 

6 sålde mat och dricka till 

besökarna. Lions fanns på 

plats och sålde saker.
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Leka Lär
Även 2012 har det i Danmarks IF:s regi bedri-
vits verksamhet inom konceptet Landslagets Fot-
bollsskola. Leka Lär är den verksamhet vi har för 
4-5 åringar (2012 för barn födda -07 och -08). 
Denna verksamhet är viktigt för Danmarks IF. 
Det är för de fl esta barn deras första kontakt med 
föreningen och fotboll. Därför är det viktigt att 
de tillsammans med våra ledare ges möjlighet att 
upptäcka glädjen med fotboll. Glädjen vill vi för-
medla under lekfulla former, barn lär genom att 
leka och av varandra. 

Under sju söndagar, under maj och juni, samlades 
som mest över 100 barn med medföljande föräldrar 
och syskon på Danelid. Här bjöds det på riktigt 
mycket spring i benen. Det har spelats fotboll och 
det har lekts lekar på stora fotbollsplanen nedanför 
Klubbhuset. Föräldrarna har varit välkomna att titta 
på och beundra sina fantastiskt duktiga barn. 

Vid starten den 6/5 hade vi fyra organisatörer, Mats 
Lööv, Annsofi e Bohlin, Charlotte Krantz och Malin 
Göthlin (vuxna ansvariga) redan varit igång med 
planering, rekrytering av ledare och utbildning av 
ledare under lång tid. Våren hade inte bjudit på 
något vidare väder och vi var lite oroliga för vad 
startdagen skulle bjuda på i fråga om vädret. Skulle 
barnen dyka upp om vädret var dåligt? Med facit i 
handen hade vi sluppit oroa oss, vädret bjöd på sol 
och min gissning är att deltagarantalet var fulltaligt. 
Det blev en riktig fest, som alla barn, föräldrar och 
syskon stod för. Hela stora gröna fotbollsplanen 
invaderad av barn i Landslagets Fotbollsskolas offi -
ciella gula tröja. Följande fem söndagar bjöd på 
lika bra väder och lika mycket fotboll och lek.  

Den 17/6 var det då dags för avslutning med saft 
och bullar, diplom och medaljer. Tyvärr var det ett 
riktigt uselt väder, regnet vräkte ned. Trots regn-
kläder och gummistövlar var inte en tråd torr på 
kroppen när klockan var 12:00. Det dåliga vädret 
bidrog med all säkerhet till det att så få barn dök 
upp. Efter avslutad aktivitet på plan bjöd vi på saft 
och bullar. Alla närvarande barn fi ck diplom och 
medalj samt tillhörande applåd. För er som miss-
ade/avstod avslutningen fi nns diplom och medaljer 
att hämta på Kansliet. De fl esta kontakter ni föräl-
drar tagit med oss har varit positiva, vi tackar för 
allt beröm och har med glädje förmedlat detta till 
våra ungdomar – ledare. Jag hoppas att ni ledare 
har tagit de fi na orden till er och insett vilket upp-
skattat arbete ni gjort. 

Jag vill framföra ett tack till Mats, Annsofi e och 
Charlotte för att ni för Danmarks IF´s räkning 
ställde upp och genomförde ovan nämnda aktivitet. 
Ett ytterligare stort TACK vill jag ge till alla er 
ledare, alla ungdomar engagerade, på ett eller annat 
vis, i Danmarks IF. Utan er hade det varit omöjligt 
att genomföra Leka Lär. 

Tyvärr har hälften av ”planeringsstyrkan” aviserat 
att de 2013 inte kommer att medverka i denna 
verksamhet då deras barn har vuxit ur Leka Lär. 
Om någon som läser detta känner att det skulle vara 
roligt att vara med och påverka utformningen och 
genomförandet av Leka Lär är ni mer än välkomna 
att höra av er till Kansliet. 

Jag avslutar rapporten på samma vis som alla sön-
dagsavslutningar avslutades, med frågan: Hade ni 
roligt? JA, det hade jag!

/Malin Göthlin

F 06
Nu är vi igång. Vi har fått ihop ett lag med 12 st 
fotbollssugna tjejer som träffas lördagar kl 10 nere 
på Trekanten. Vi startade med vår första träning i 
början av maj, och har nu genomfört ca tio träning-
ar där tjejerna fått prova ett antal övningar och 
spela träningsmatcher ledda av Michael Rönnefall 

som är vår tränare. Vi ser dock gärna att vi blir 
fl er. Är ni sugna på att komma med och träna är ni 
välkomna ned på lördagar kl 10, alternativt att ni 
ringer Fredrik Boija på 0707-430 429 för mer info.  
Ni kan även gå in på vår hemsida, laget.se/diff06 
och anmäla er där. Välkomna så ses vi!

/Carl-Fredrik Boija
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Till alla fotbollsledare i Danmarks IF
Under fjolåret startade Danmarks IF en grundlägg-
ande omdaning av hela klubbens verksamhet mot 
en prioritering av barn- och ungdomsverksamheten. 
Den kanske allra viktigaste ingrediensen i detta 
arbete är att se till att våra ledare och tränare har 
bästa möjliga utbildning. Det fi nns ett klart sam-
band mellan ledarnas utbildningsnivå och utfallet 
av verksamheten och här avses inte bara det resul-
tatmässiga utan kanske i än högre grad deltagarnas 
upplevelse av aktiviteterna.

Bättre utbildning ger bättre och roligare träningar.
Roligare träningar ger bättre spelare, bättre spelare 
ger bättre resultat, bättre resultat ger bättre sam-
manhållning, bättre sammanhållning ger roligare 
träningar, roligare träningar…

Bilden är tagen efter 6-1 segern mot serieledarna Håbo.

Utbudet av tränarkurser är i distriktet stort men 
trots detta har der varit svårt att få våra tränare att 
också få tid till detta. Klubben vill återigen under-
stryka att erfarenheten av tidigare kurser är att det 
absoluta fl ertalet deltagare anser utbytet mer än väl 
kompenserar för den ”offrade” tiden.

Inom kort kommer det en undersökning där vi inom 
utbildningsgruppen dels fokuserar på att söka fi nna 
lämpliga tidsperioder för utbildning och dels göra 
en inventering av det faktiska behovet och önske-
målen.

/Utbildningsgruppen

Danmark United
Vi är ett nystartat lag inför säsong 2012. Stommen 
bestod av ca 15 tjejer som för mellan 1-3 år sedan 
slutade med fotbollen. Men som insåg att fotbollen 
var ju fantastiskt roligt. Först så ”anlitades” eld-
själen Eva Hammar som lagledare. Sedan började 
de febrilt kolla runt i fotbollsuppland efter en fören-
ing som köpte deras ide. Att starta ett nytt damlag 
som har fokus på glädje, både på och vid sidan av 
fotbollsplanen. Danmark IF blev den förening som 
tjejerna valde att starta laget i. Tjejerna valde då att 
döpa laget till: Danmark United. Laget anmäldes 
till seriespel i div. 6 Södra.

När alla detaljerna var lösta så påbörjades 
letandes efter en tränare, där Eva fi ck nytta 
av sitt breda kontaktnät. Den andra maj hade 
Magnus Dureman en första träning med 15 
entusiastiska tjejer på Sävja konstgräs, för 
att redan på lördagen samma vecka leda 
laget i deras första seriematch. 

I skrivandets stund så har vi haft 
ett stort intresse kring laget, vi har 
haft ett tiotal nyfi kna tjejer som har 
besökt våra träningar. Varav sju 
stycken av dem har valt att börja 
spela fotboll med oss, jätteroligt 
tycker vi!! Så nu efter sommarup-
pehållet har vi startat med ca 22 
stycken tjejer.

Vi har hitintills spelat nio stycken seriematcher där 
jag tycker att vi har spelat en genomgående väldigt 
bra fotboll. Vi har gett alla lagen vi mött en rejäl 
fi ght om poängen. Detta är inte bara en egen upp-
fattning utan även konstaterat av våra motståndare. 
Det gör det extra roligt.

Är du sugen på att komma och lira lite boll med 
fokus glädje? Tveka inte då, hör av dig till oss!!

Detta är inget vanligt lag, detta är UNITED!! 

/Magnus Dureman
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Med Prisspanaren får du koll på vad 

bostadsrätter och hus faktiskt säljs för  

i Uppsala. Det gör det lättare för dig att 

planera din kommande bostadsa$är. 

Eller bara att stilla din nyfikenhet.

Kontakta oss, så kommer vi hem till dig 

och berättar mer om Uppsalas mest 

anlitade mäklartjänst och allt vi kan 

erbjuda dig i samband med en bostads-

försäljning.

Läs mer på www.widerlov.se
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P 03

- laget med mycket energi och glädje

Vi startade i våras och är ett stort och entusiastiskt 
gäng som kommer till träningarna på torsdagskväll-
arna i vått och torrt. Killarna sprudlar av energi och 
ger allt de har på träningarna. Eftersom laget är nytt 
så är det mycket som måste tränas på, samarbete i 
grupp, samlingar och genomgångar är stora steg för 
killarna att ta. 

Runt laget börjar det byggas upp en ledarstab med 
tränare, hjälptränare, kontaktpersoner och andra 
funktioner som behövs för att laget ska kunna träna 
vidare. Alla föräldrar som skjutsar sina barn till 
och från träningen är också en viktig del i organisa-
tionen. 

Målet under det här första året är att vi ska lära 
känna varandra och leka med bollen i både spel och 
övningar. Fick killarna bestämma helt själva skulle 
det bara bli spel. Match är det mest uppskattade 
inslaget på träningarna och alla kämpar som djur. 
Vem som vinner eller förlorar spelar mindre roll än 
så länge. De som vill vara med får vara med. 

Nu i höst planerar vi även för träningsmatcher 
mot Funbo IF för att killarna ska få känna på att 
spela riktig match och för att få öva på riktigt med 
genomgångar och skapa en Danmarkskänsla som 
gör att de vill fortsätta att spela med vårt lag under 
fl era år. 

/Mattias Lundgren

Danmarks pojkar -03, ett av DIF:s alla ivriga, 
fotbollstränande lag. Närmare trettio pojkar är med 
i laget som coachas med en aldrig sinande energi 
av Thomas, Swanthe, Allan och Mathias och även 
Tomas och Johan.

Höstsäsongen har sparkat igång och varje tisdag 
och torsdag tränar laget på Danelid bland övriga 
killar och tjejer som kämpar för det rödvita laget.

Vårsäsongen 2012 avslutades med UNT-cupen. 
Lag, tränare och föräldrar åkte glada till Storvreta 
för att se vårt lag kämpa på plan. Och med vilken 
glöd de spelade sina tre matcher! För 03-orna var 
det inget slutspel i år, det är det dags för nästa som-
mar. Men de spelade bra och vi föräldrar hejade 
glatt och kände oss stolta över vad tränarna åstad-
kommit med våra barn. Vilka lirare! 

Dagen bjöd på mycket mer än matcher. En prat-
stund med Magnus Hedman var ju inte helt fel. 
Även om han bara var bänkad tredjemålvakt VM 
1994 så är han nog en stor hjälte för många av 
våra DIF-spelares föräldrar. Och vem av grabbarna 
jublade inte när det bjöds på varmkorv! En alldeles 
strålande dag som blir ett minne lång tid framöver.

Den här säsongen startade laget upp med samman-
drabbning i Hagby, Vänge. Det var första gången 
gänget spelade 7-manna. De sprang med liv och 
lust över plan och uppvisade god laganda och ett 
härligt spel. Det var rödkindade och svettiga 
grabbar som åkte hem efter matcherna. Även Hag-
byspelarna var prima fotbollskillar och roliga att 
möta.

Inte bara våra barn njuter av spel och träning. Det 
är också ett stort gäng föräldrar som har trevligt 
tillsammans. En pratstund på träningar, en fi ka 
på matcher. Det är alltid lika roligt att träffa sina 
lagföräldrar. 

I skrivande stund ser jag tillbaka på dagens matcher 
i SAIF cupen i Graneberg. Trots hällande regn sam-
lades ett gäng glada barn och tränare för att köra 
sina matcher. Tänk att fotboll är så roligt att det är 
lika breda leenden när solen skiner som när regnet 
öser ner.

En härlig höstsäsong ligger nu framför oss. Och 
sist men inte minst, vilken glädje att vi har alla 
dessa engagerade tränare som ger så mycket tid 
så Danmarkslagen kan fortsätta vara synliga på 
idrottskartan.

/Ellinore Axelsson Husell

F 03

P 06

Tjejerna har med hjälp av sina tränare växt för 
säsongen och spelar bättre än någonsin. De spelar 
alltid med ett leende på läpparna, men tuffar ändå 
till sig vid närstrider. Passningsspelet och kommu-
nikationen på planen fungerar också bra, samt att 
försvarsspelet är stabilare.

Deras glädje värmde under det eländiga väder som 
rådde under Hagbycupen, då det regnade och blåste 
under hela dagen och endast var fyra grader varmt. 
Trots att de hade få avbytare, så kämpade alla in i 
det sista. Tjejerna fi ck här även sina första medaljer 
och var grymt stolta.

/Mikael Pettersson, Lagfotograf F-03
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P 01
Åren går och nu har killarna som för fem år sedan 
samlades på Danelid för sin första fotbollsträning 
hunnit bli 11 år. Då var det en gäng smånervösa 
grabbar från olika skolor som stolt ville visa upp 
sina nya fotbollskläder, och kvällens stora händelse 
var att man fi ck ha benskydd på sig.

Nervositeten inför träningarna har nu lagt sig men 
glädjen över att spela fotboll fi nns i allra högsta 
grad kvar. För oss tränare så betyder det även my-
cket att de fl esta av killarna fortfarande kommer till 
Danelid två gånger i veckan för att träffa kompisar 
och utveckla sig själva som fotbollsspelare.

Förutom seriespel så har vi denna sommar även 
provat våra vingar i två cuper. Den första var Rim-
bocupen där vi delade upp oss i två lag då intresset 
att få åka på cup som innefattade övernattning var 
stort. Vi fi ck enbart möta lag från Stockholms-
regionen men vårt lugna spel fungerade även mot 
dem och båda lagen tog sig till A-slutspel. Söndag-
ens slutspel blev lite av ett lotteri för samtliga lag 
då regnet öste ner, vissa stunder kändes det mer 
som vattenpolo än fotboll. Hursomhelst, inget av 
lagen gick hela vägen. Men, det var ett gäng kalla, 
skitiga, trötta och överlyckliga spelare som sam-
lades för utdelning av medaljer när spelet var över.

Cup nr två var Valloncupen i Ullfors, en cup som 
vi 2011 lyckades vinna vilket gjorde att vi blev 
inbjudna till att delta ännu en gång. Även denna 
gång hade vi siktet inställt på att få lyfta pokalen på 
scenen. 

Allt började bra och vi spelade oss igenom grupp-
spelet storstilat och nådde tillslut fi nal. Där ställdes 
vi mot Rasbo som vi aldrig mött tidigare, att de sla-
git ut Ärentuna visade dock att det var ett lag som 
verkligen kunde spela fotboll. Vi började fi nalen 
bra och killarna såg nog sig själva lyfta bucklan en 
bit in i matchen. Men, matchen varade i 30 min och 
i sista minuten kvitterade Rasbo till 2-2. En nagel-

bitande straffl äggning fi ck avgöra och denna gång 
drog vi det längsta strået, större ”tv-puckshög” har 
sällan skådats och lyckan var total.

Det här är minnen som vi har med oss när mörkret 
smyger sig på under höstens träningar. Intresset för 
fotboll bland killar födda 2001 håller i sig och vi är 
idag 26 spelare. Några har slutat men vi har även 
fått tillbaka några spelare som haft ett uppehåll, 
dessutom har vi efter sommarens uppehåll fått fyra 
nya kompisar i laget. Det kan behövas, om bara 
några år är det dags att spela 11-manna.

Man ska aldrig skryta. Men, vi ledare i DIF P01 är 
stolta över våra killar och vi tror nog att de fl esta 
håller med oss om att vi är ett av de ”vassaste” 
lagen i Uppland.

Många fotbollshälsningar 
/Tränarna, DIF P01

Resultat Minimaran

Adam Husell-Axelsson DIF P-03 
sprang Stockholm Minimaran 
den 2 juni för sin klubb :-)
2,3 km på 12 minuter gjorde 
honom till en bra representant 
för Danmarks IF.
/Ellinore Axelsson Husell




